DE ITAPEVÍI

CÂMARA MUNICIPAL CE iTA'EV

PROTOCOLO

CÂMARA
1 MUNICIPAL DE

ITAPEVI ~k

2 G kOV 221
REQUERIMENTO no 170512021

Assinatura

Súmula: Solicita informações do Poder Executivo
Municipal na pessoa do Excelentíssimo Senhor
Prefeito Igor Soares Ebert junto a Secretaria Municipal
de lnfraestrutura e Serviços Urbanos Sr. Marcos de
Oliveira Anjos, sobre se há estudos para pavimentação
da Estrada dos Anapurus, bairro Monte Serrat.

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Igor Soares Ebert Prefeito Municipal, junto a Secretaria Municipal de lnfraestrutura e
Serviços Urbanos, Sr. Marcos de Oliveira Anjos, sobre se há estudos para pavimentação da
Estrada dos Anapurus, bairro Monte Serrat.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Moradores procuraram por este vereador solicitando o auxílio para que se possível seja
feito um estudo para a pavimentação da Estrada dos Anapurus, pois é uma rua pequena que
está sem asfalto e com as chuvas causam grandes buracos e fica quase que impossível de
se transitar com seus meios de transportes..

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 25 de novembro de 2021

¥i - Áf//
Mauricio AIo,1'so Murakami

(Maurício Japa)

Vereador

P Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80 www camaraitapevi sp gov br
+ 	 - 	 e